



# Bonné Holding ApS

Ny Kongensgade 9, 2., 1472 København K

CVR-nr. 30 98 62 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018.

---

Mette Prip Bonné  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bonné Holding ApS Ny Kongensgade 9, 2. 1472 København K
	CVR-nr.: 30 98 62 37
	Stiftet: 7. september 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Prip Bonné
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Rønnow Arkitekter A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 562 t.kr. mod 826 t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser pr. 31. december 2017 en egenkapital på 3.187 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.638</b>	<b>-13</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	585.229	841
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.611</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>561.980</b>	<b>826</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>561.980</b>	<b>826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.771	-39
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	<u>523.851</u>	<u>813</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>561.980</b>	<b>826</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.409.154	2.424
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.409.154</u>	<u>2.424</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.409.154</u></b>	<b><u>2.424</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>877.613</u>	<u>349</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>877.613</u></b>	<b><u>349</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.286.767</u></b>	<b><u>2.773</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.644.344	1.659
5 Overført resultat	1.364.946	841
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.187.190</b>	<b>2.677</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	99.577	96
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.577	96
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>99.577</b>	<b>96</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.286.767</b>	<b>2.773</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.611	2
	<b>6.611</b>	<b>2</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	764.810	765
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>764.810</b>	<b>765</b>
Opskrivninger primo	1.659.115	1.698
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	585.229	841
Udbytte	-600.000	-880
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.644.344</b>	<b>1.659</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.409.154</b>	<b>2.424</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rønnow Arkitekter A/S	København	40 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.659.115	1.698
Overført, jf. resultatdisponeringen	-14.771	-39
	<b>1.644.344</b>	<b>1.659</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	841.095	28
Overført, jf. resultatdisponeringen	<u>523.851</u>	<u>813</u>
	<b><u>1.364.946</u></b>	<b><u>841</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	51.700	600
Udloddet udbytte	-51.700	-600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>52</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>52</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller afgivet øvrige sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen væsentlige eventualposter.		
